国网黑龙江省送变电工程有限公司2024年度第3次服务框架竞争性谈判采购成交公示竞争性谈判结果公告

国网黑龙江省送变电工程有限公司2024年度第3次服务框架竞争性谈判采购成交公示

（采购批次编号：2024011543288440）

国网黑龙江省送变电工程有限公司2024年度第3次服务框架竞争性谈判采购工作已结束，现将成

交结果公示如下：

序号 分标编号 分包编号 包名 成交人

1
2024011543288440-

FWTP-1
包包11

调试机械设备租赁
服务框架采购项目

哈尔滨市坦睿机械设备
租赁有限公司

3
2024011543288440-

FWTP-2
包包11

三分公司运输框架
协议服务采购项目

洛阳星途货运物流有限
公司

采购人：国网黑龙江省送变电工程有限公司

 2024年2月4日

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

招标人或其招标代理机构：____________________（盖章）